
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚ$T A PRAHY 
Odbor slLJŽeb 

OBJEDNÁVKA č. CES [KUM/01/011001447/20171129] 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a§ 3 t zákona č. !34/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějšfch předpisU, se a!«;~ptac( této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká·povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 30.10. 2018 čislo VZ (kontrolnflsystémové): I 

sídlo~ 

IČO: 

osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e~mail; 

odboru SlqZeiO 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na_základěuza;:L 
~apir 
..._EVM 

- 400 balení xero~rafického papíru - viz výše 

Místo dodání: rzymoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekroCite/ná a zahrnuje veškeré nd/dady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s real~act předmětu plně nt) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude Učtována podle platných právn[ch phdplsú) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minirná1ně: 
Termín plněni: ihned 

Místo plnění: Odbory rvrnMP 

s:r.o. 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

OSI 

19 200,00 Kč 

23 232,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povhmosti dle§ 92azákona č. 235/2004 Sb,, o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisú, vystupuje hl. m. jal,w osoba povinná k dani: _ 

Platební podmínky: 
I, Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základ~ vystaveného dat1ového dokladu (:fuktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře), 
VystavenY dm'íový doldad (faktura) musí obsahovatm\ležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákonlku, 
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3. Vysiavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat p!-edmět a hs!o objednávky, mlsto a termin plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plyulltí lhůty splathosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručen! opraveného {jaňového dokladu!fB.ktury objednateli. 

Další podmfnky: 
L Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centráln! evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnún městem Prahou, která je veřejně pffstupná a která obsahuje údaje o jejích účastnlclch, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejl110 podpisu a je ji text. 

2. Smluvnl strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodní tajemství ve smyslu 
§.\504 občanského úkoníku a udělují svoleni k jejich užitf a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uve!'ejněnf této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 !5 Sb., o zvli\Stních podmhtk1kh účinnosti některých smluv, uvcl'ejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registr!J- smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato objednávka mtlže být měněna nebo zmšena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendál'ních 

dnO ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvnl sankce~ 
l. Pťi prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněn! dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plnění včtitně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáfnl den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2, Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dni't od jejího doručení. 

V Praze dne: '11 -1'- ii'i3 ' ,, .. ~. 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

Za Dodavatele: 
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